
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/

Código da publicação: 338

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 16:32:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 14/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS DIVERSOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS DIVERSOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/05/2019 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/338/paquisicao-de-pneus-diversos-para-os-veiculos-da-frota-municipalp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22be10f5239743db3914c344bb399bb0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f8675962445c24ad69ae596401ecebb.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2019 CV TYRE... 21/05/2019 21/05/2020 R$ 44.925,00 Visualizar

46/2019 TREVIZA... 21/05/2019 21/05/2019 R$ 12.772,00 Visualizar

45/2019 EL ELYO... 21/05/2019 21/05/2020 R$ 33.942,00 Visualizar

44/2019 GIULIA ... 21/05/2019 21/05/2020 R$ 6.310,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
14 8 Pregão Presencial 15/05/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/480
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/483
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/481
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/482
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2283d954892cbd706b3d176315cc2ae5.pdf

